

平成31年2月28日

各位

会社名 株式会社レントラックス

代表者名 代表取締役社長 山﨑 大輔

(コード番号:6045 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 小高 忠裕

(TEL. 03-3878-4159)

MYTM Private Limitedに対する出資のお知らせ

当社は、MYTM Private Limited (本社:パキスタン、CEO: Zain Farooq) へ出資を行うことを 決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 出資の背景

今回出資することを決定したMYTM Private Limitedは、パキスタンにおいてモバイル決済ソリューションサービスを提供しており、同国におけるQRコードによるモバイル決済のパイオニア的な存在です。パキスタンの人々に対し、QRコード決済を利用した、よりスマートで、より速く、より簡単で、より安全な金融サービスの提供を目指しております。

今回の出資によりMYTM Private Limitedの今後の成長に資することによるリターンを得ること、QRコード決済の普及によるパキスタンの決済システムの利便性向上に貢献することを目的として本件を決定いたしました。

2. 出資先の概要

(1)名称	MYTM Private Limited
(2)所在地	50 C, PIA Commercial, Main Boulevard, PIA Society,
	Lahore, Pakistan
(3)代表者の役職・氏名	CEO Zain Farooq
(4)事業内容	決済システム事業、Eコマース事業、ソフトウェア開発
(5) 設立年月	2018年1月
(6)資本金	1百万パキスタンルピー (2019年1月末時点)
(7)当社と当該会社との関係	資本関係 該当事項はありません。
	人的関係 該当事項はありません。
	取引関係 該当事項はありません。

3. 出資の内容

(1) 出資額	30百万円
(2) 出資後の当社持株比率	持分法適用会社となる基準未満(出資先からの要請で当
	社持分比率は非公表とさせていただきます。)

4. 出資実行日

払込日:2019年2月28日

5. 業績への影響

本件が当期の連結業績に与える影響につきましては、現段階においては軽微であると考えて おりますが、今後、開示の必要が生じた際には、その内容を速やかに開示いたします。

以 上